

SOUPIS PRACÍ OCENĚNÝ

Název stavby	Kabiny na fotbalovém hřišti, p.č. 570/1, kat.území Vínof /CÚ 2017-2	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Vínof
Objednatel		IČ	
Projektant	ARCHIDE CZ s.r.o.	DIČ	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Hana Pejšová	05.07.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV	4 487 685,61	8	Práce přesčas	0,00
2			9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	5 954 483,49	10	Kulturní památka	0,00
4			11		0,00
5	"M"				0,00
6					0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	10 442 169,10	12	DN (ř. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13			14	Zařízení stavenišť	0,00
14			15	Projektové práce	0,00
15			16	Územní vlivy	0,00
16			17	Provozní vlivy	0,00
17			18	Ostatní	0,00
18			19	VRN z rozpočtu	626 530,15
19			22	VRN (ř. 13-18)	626 530,15
22				Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 15 %
Datum a podpis	Razítko	25 21 %
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Z&D stavební společnost spol. s r.o.		13 393 126,09
Datum a podpis 29. 11. 2017	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

REKAPITULACE

Stavba: Kabiny na fotbalovém hřišti, p.č. 570/1, kat.území Vinoř /CÚ 2017-2

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 05.07.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 487 685,61
1	Zemní práce	599 348,66
2	Zakládání	1 048 983,18
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 613 639,52
4	Vodorovné konstrukce	269 078,55
5	Komunikace pozemní	52 158,72
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	557 837,67
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 414,10
998	Přesun hmot	245 225,21
PSV	Práce a dodávky PSV	5 954 483,49
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	340 037,42
712	Povlakové krytiny	402 536,96
713	Izolace tepelné	305 706,46
721	Zdravotechnika	1 136 547,85
731	Ústřední vytápění	814 595,50
741	Elektroinstalace - silnoprúd	520 445,00
742	Elektroinstalace - slaboprúd	42 273,00
751	Vzduchotechnika	83 444,00
762	Konstrukce tesařské	349 473,05
763	Konstrukce suché výstavby	303 597,22
764	Konstrukce klempířské	126 980,33
766	Konstrukce truhlářské	607 274,81
767	Konstrukce zámečnické	220 365,90
771	Podlahy z dlaždic	376 965,59
781	Obklady keramické	239 340,57
783	Dokončovací práce - nátěry	21 474,40
784	Malby	63 425,43
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	626 530,15
VRN3	Zařízení staveniště	208 843,38
VRN4	Inženýrská činnost	156 632,54
VRN5	Finanční náklady	104 421,69
VRN7	Provozní vlivy	156 632,54
	<u>Celkem</u>	<u>11 068 699,25</u>

Soupis prací oceněný

Stavba: Kabiny na fotbalovém hřišti, p.č. 570/1, kat.území Vinoř /CÚ 2017-2

Objekt:

Část: stavební

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 05.07.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 487 685,61	
	D		1	Zemní práce				599 348,66	
1	K	001	1	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 pro konstrukci podlahy	m3	190,440	125,00	23 805,00	21,0
				190,44		190,440			
2	K	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro retenční nádrž	m3	36,500	204,00	7 446,00	21,0
3	K	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 pro vsaovací objekt	m3	168,750	129,00	21 768,75	21,0
4	K	001	1312011021	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 pro zpevněné plochy	m3	21,556	127,00	2 737,61	21,0
				chodníky a okap chod		0,000			
				0,24*79,9+0,1*23,8		21,556			
5	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	77,338	480,00	37 122,24	21,0
				64,798+0,8*0,15*2*(24,9+27,35)		77,338			
6	K	001	1322011011	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu pro ZTI	m3	245,840	475,00	116 774,00	21,0
				151,84+94,000		245,840			
7	K	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 a zpět pro zpětné násypy	m3	308,800	29,00	8 955,20	21,0
				154,400*2		308,800			
8	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	564,510	192,00	108 385,92	21,0
				190,44+36,5+168,75+77,38+245,84		718,910			
				-154,4		-154,400			
				Součet		564,510			
9	K	001	17110114R	Uložení sypaniny se zhutněním do násypů	m3	154,400	105,00	16 212,00	21,0
10	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	564,510	13,00	7 338,63	21,0
11	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	886,281	109,00	96 604,63	21,0
				1,57*564,51		886,281			
12	K	001	174101103R	Zásyp vsakovacího objektu se zhutněním	m3	15,000	58,00	870,00	21,0
				2,5*3*2		15,000			
13	M	MAT	583336500	kamenivo těžené hrubé prané frakce 8-16	t	3,435	329,00	1 130,12	21,0
				2,5*3*0,25*1,832		3,435			
14	M	MAT	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	24,045	393,00	9 449,69	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				2,5*3*1,75*1,832		24,045			
15	K	231	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	914,500	18,00	16 461,00	21,0
16	K	001	181301102	Rozprostření humusu tl vrstvy do 150 mm	m2	914,500	33,00	30 178,50	21,0
17	M	MAT	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	91,450	842,00	77 000,90	21,0
				914,5*0,1		91,450			
18	K	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	914,500	13,00	11 888,50	21,0
19	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková	kg	13,718	77,00	1 056,29	21,0
20	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním objekt	m2	520,460	8,00	4 163,68	21,0
				27,6*15,1		416,760			
				zpevněné plochy		0,000			
				79,9+23,8		103,700			
				Součet		520,460			
	D	2		Zakládání				1 048 983,18	
21	K	002	211971121	Zřízení opláštění vsakovacího objektu geotextilií	m2	43,600	25,00	1 090,00	21,0
				2,5*3*2+2*2,3*(3+2,5)+0,3*2*5,5		43,600			
22	M	MAT	693111460	geotextilie např GEOFILTEX 300 g/m2	m2	47,960	20,00	959,20	21,0
23	K	002	23121200R	Piloty D 630 mm hl 6 m z betonu železového C30/37-XC2,XA2,kompl prov (výztuž 2 715,7kg)	m	168,000	1 640,00	275 520,00	21,0
				3,14*0,315*0,315*6*28		52,343			
				52,343*6300		329 760,900			
				329761/(6*28)		1 962,863			
				6*28		168,000			
24	K	011	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30-XC2	m3	81,503	2 390,00	194 792,17	21,0
				14,9*27,35*0,2		81,503			
25	K	011	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	33,800	287,00	9 700,60	21,0
				0,4*2*(14,9+27,35)		33,800			
26	K	011	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	33,800	79,00	2 670,20	21,0
27	K	011	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	5,920	31 280,00	185 177,60	21,0
28	K	011	274322511	Základové prahy ze ŽB tř. C 25/30-XC2,XF2 do výkopu	m3	64,798	2 414,00	156 422,37	21,0
				0,4*0,8*(27,35*4+4,433*7*3)		64,798			
29	K	011	274361821	Výztuž základových prahů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	7,118	31 280,00	222 651,04	21,0
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 613 639,52	
30	K	011	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	22,420	3 950,00	88 559,00	21,0
				2,95*3,8*2		22,420			
31	K	011	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	117,413	4 050,00	475 522,65	21,0
				(2,75+4,57)*0,5*5,1*2		37,332			
				(2,75+4,03)*0,5*2,15*2		14,577			
				(2,45+3,84)*0,5*5,48*2		34,469			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				(2,45+3,54)*0,5*5,54*2		33,185			
				(2,45+3,1)*0,5*3*2		16,650			
				-(3,1*2*2+1,1*2*2+1*2)		-18,800			
				Součet		117,413			
32	K	011	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	188,557	4 150,00	782 511,55	21,0
				vnitřní		0,000			
				2,55*(14,-3,26)-1,78		25,607			
				2,25*6,5*6-1,38		86,370			
				2,25*4,42*2		19,890			
				Mezisoučet		131,867			
				obvodové		0,000			
				2,55*14,77-3*2*2		25,664			
				2,255*14,77-1,14*2		31,026			
				Mezisoučet		56,690			
				Součet		188,557			
33	K	011	317142321	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	22,000	599,00	13 178,00	21,0
				9+3+10		22,000			
34	K	011	317143521	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 250 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	2,000	1 660,00	3 320,00	21,0
				1+1		2,000			
35	K	011	317143612	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	1,000	1 709,00	1 709,00	21,0
36	K	011	317143621	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	21,0
				1		1,000			
37	K	011	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,106	424,00	1 740,94	21,0
				2,55*(1,08+0,53)		4,106			
38	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	42,134	509,00	21 446,21	21,0
				2,55*(0,89*2+0,97*2+3,8*2+1,4*2+1,5*2+2,65)		50,414			
				-1,38*6		-8,280			
				Součet		42,134			
39	K	011	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	239,865	604,00	144 878,46	21,0
				3,28*18,52*2-1,58*9-1,78*2		103,711			
				2,86*(5,08+2,73*2)-1,78		28,364			
				3,32*(6,13*2+1,8*4+6,13+1,41*3+2,28+2,15)-1,78-1,38*3		107,790			
				Součet		239,865			
40	K	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	40,703	688,00	28 003,66	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41	K	011	346272112	3,32*6,13*2 Předstěna tl 75 mm z pórobetonových přesných příčekvek Ytong	m2	40,703 75,164	478,00	35 928,39	21,0
42	K	011	346272116	2,3*(2,5+1,9*4+2,7*4+3,24*2+2,65*2) Předstěna tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong	m2	75,164 16,032	927,00	14 861,66	21,0
				1,6*(1,2*3+1,2*3+1,41*2)		16,032			
43	D K	4 011	4 417321515	Vodorovné konstrukce Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30-XC1, XF2	m3	11,109	2 580,00	269 078,55 28 661,22	21,0
				0,3*0,2*75		4,500			
				0,25*0,2*36		1,800			
				0,2*0,2*9,6		0,384			
				0,3*0,5*29,5		4,425			
				Součet		11,109			
44	K	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců vč překladů	m2	69,815	235,00	16 406,53	21,0
				2*0,2*(75+36+9,6+29,5)		60,040			
				0,3*(3*2+3,26+1,14+0,38*3+1,75*2+2,08+1,75+2,08+1,75)		6,810			
				0,25*(1,1+3,1+3,1+0,38*12)		2,965			
				Součet		69,815			
45	K	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců vč překladů	m2	69,815	52,00	3 630,38	21,0
46	K	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,127	31 500,00	35 500,50	21,0
47	K	271	451572111	Zásyp rýh pro kanalizaci z kameniva drobného těžného	m3	224,015	761,00	170 475,42	21,0
				(151,84+94)-21,825		224,015			
48	K	271	45157311R	Zásyp pískem rýh dešťové a splaškové kanalizace - vrchní vrstva	m3	21,825	660,00	14 404,50	21,0
				0,2*(1*2,85+1*7+1*22,96)+0,2*0,6*(160-2,85-7-22,96)		21,825			
	D	5		Komunikace pozemní				52 158,72	
49	K	221	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0/63 mm tl 100 mm	m2	79,900	78,00	6 232,20	21,0
50	K	221	564811111	Podklad z kameniva fr 8/16 tl 50 mm	m2	79,900	38,00	3 036,20	21,0
51	K	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm vč lože fr 4/8 tl 30 mm	m2	79,900	231,00	18 456,90	21,0
52	M D	MAT 6	440084300R 6	zámková dlažba tl 60 mm např BEST - dle výběru Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	87,890	278,00	24 433,42 557 837,67	21,0
53	K	011	612131321	Penetrace stěn nanášena strojně	m2	1 136,445	34,00	38 639,13	21,0
				2*(42,134+4,106+239,865+40,703+131,867)		917,350			
				56,69+22,42+117,413		196,523			
				0,3*2,5*2+0,3*2,5*4+0,3*(30,84+29,4)		22,572			
				Součet		1 136,445			
54	K	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 136,445	144,00	163 648,08	21,0
55	K	011	61252102r	Stěrková omítka Keraštuk K tl 2 mm vč syst rohových a podomítkových lišt	m2	826,241	240,00	198 297,84	21,0
				2*(42,134+4,106+239,865+40,703+131,867)		917,350			
				56,69+22,42+117,413		196,523			
				0,2*(7*2+5,14+1,2*21+7,1*2+5,1*2+5)		14,748			
				-302,38		-302,380			
				Součet		826,241			
56	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn soklu sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,112	138,00	4 707,46	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				0,4*2*42,64		34,112			
57	K	011	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	25,584	474,00	12 126,82	21,0
				0,3*2*42,64		25,584			
58	K	011	632441225	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm C30 litý	m2	338,000	322,00	108 836,00	21,0
59	K	011	63411212R	Obvodová dilatace podlahovým páskem výšky pod nášlapnou vrstvu š 15 mm mezi stěnou a podlahou	m	419,660	59,00	24 759,94	21,0
				279,59+140,07		419,660			
60	K	011	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	23,800	168,00	3 998,40	21,0
61	K	011	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	6,000	39,00	234,00	21,0
				4+2		6,000			
62	M	MAT	5534100R1	mřížka větrací nerezová s přírubou a samotížnou žaluzií D 150/125 - Z/01	kus	4,000	468,00	1 872,00	21,0
63	M	MAT	5534100R2	mřížka větrací nerezová s přírubou a samotížnou žaluzií D 125/100 - Z/02	kus	2,000	359,00	718,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				101 414,10	
64	K	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	100,000	117,00	11 700,00	21,0
				100		100,000			
65	M	MAT	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	220,000	34,00	7 480,00	21,0
				2*100		200,000			
66	K	003	94111113R	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami š do 1,5 m v do 10 m vč nájemného a demontáže	m2	287,928	178,00	51 251,18	21,0
				(3,0-1,8)*18,07*2		43,368			
				4*30,57*2		244,560			
				Součet		287,928			
67	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	416,760	67,00	27 922,92	21,0
				27,6*15,1		416,760			
68	K	011	95394310R	Hasící ruční přístroje práškové 6 kg, hasící schopnost min 21A - ozn Z/04	kus	3,000	1 020,00	3 060,00	21,0
				3		3,000			
	D		998	Přesun hmot				245 225,21	
69	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1 290,659	190,00	245 225,21	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 954 483,49	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				340 037,42	
70	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	127,920	15,00	1 918,80	21,0
71	M	MAT	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,045	41 200,00	1 854,00	21,0
72	K	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	127,920	80,00	10 233,60	21,0
				127,92		127,920			
73	M	MAT	1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	153,504	106,00	16 271,42	21,0
74	K	711	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií	m2	483,600	134,00	64 802,40	21,0
				468+15,6		483,600			
75	M	MAT	283220800	zemní izolační fólie např ALKORPLAN 35034, tl. 1 mm, šířka 2,05 délka role 20 m	m2	531,960	93,00	49 472,28	21,0
76	K	711	71146110R	Úprava okolo prostupů a úprava detailů,kompl prov	kpl	1,000	18 750,00	18 750,00	21,0
77	K	711	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	483,600	28,00	13 540,80	21,0
				27,6*15,1+2*0,3*2*(27,6+15,1)+15,6		483,600			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
78	M	MAT	2615261162	geotextilie např FILTEK 500 g/m2	m2	531,960	28,00	14 894,88	21,0
79	K	711	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	483,600	35,00	16 926,00	21,0
80	M	MAT	2615261162	geotextilie např FILTEK 500 g/m2	m2	531,960	28,00	14 894,88	21,0
81	K	711	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší např AQUAFIN-2K vč syst prvků a doplňků a úprav koutů a rohů 3,5+1,7+2,8+10,22+10,24+8,94+14,8+1,6*3+10,8+1,4*3+8,94+10,24+10,22+2,7 (140,07+2*9,8)*0,1	m2	120,067	442,00	53 069,61	21,0
				Součet		104,100 15,967 120,067			
82	K	711	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá např AQUAFIN-2K vč syst prvků a doplňků a úprav koutů a rohů 2,3*(1,41+1) 2,3*2*(3,24*2+1,9*2+2,1*2+2,1*2) 1,5*(0,5*4+2,7*2+0,53*6+2,65*3+1,4+2)	m2	124,366	455,00	56 586,53	21,0
				Součet		5,543 85,928 32,895 124,366			
83	K	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3 411,110	2,00	6 822,22	21,0
	D		712	Povlakové krytiny				402 536,96	
84	K	712	7123600R2	Úprava mezistřešních žlabů fólií a tepelnou izolací, kompl prov 15,25*5	m	76,250 76,250	357,00	27 221,25	21,0
85	K	712	7123635R1	Hydroizolační fólie ALKORPLAN 35176 antracit mech kotvená vč oválných kovových podložek a profilů ALKORDESING z PVC, kompl prov - D+M dle uceleného systému výrobce	m2	469,700	638,00	299 668,60	21,0
86	K	712	712431111	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	469,700	35,00	16 439,50	21,0
87	M	MAT	1421010105	parozábrana např TOPDEK AL BARRIER (role/7,5m2)	m2	540,155	95,00	51 314,73	21,0
88	K	712	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	3 946,440	2,00	7 892,88	21,0
	D		713	Izolace tepelné				305 706,46	
89	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými deskami 1 vrstva	m2	338,000	15,00	5 070,00	21,0
90	M	MAT	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	344,760	285,00	98 256,60	21,0
91	K	713	713131135	Montáž izolace tepelné stěn desek vně objektu 56,69+22,42+117,413 2*0,5*2+2,15*0,5	m2	199,598 196,523 3,075 199,598	136,00	27 145,33	21,0
				Součet					
92	M	MAT	283760370	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 100 mm	m2	203,590	218,00	44 382,62	21,0
93	K	713	713131141	Montáž izolace tepelné soklu a základů lepením celoplošně desek 1,5*2*(27,57+15,07)	m2	127,920 127,920	128,00	16 373,76	21,0
94	M	MAT	283763540	deska fasádní polystyrénová izolační např Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 100 mm	m2	130,478	343,00	44 753,95	21,0
95	K	713	713151157	Montáž izolace tepelné střech šikmých nad krokve z desek sklonu do 30° tl do 200 mm	m2	469,700	142,00	66 697,40	21,0
96	K	713	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	3 026,796	1,00	3 026,80	21,0
	D		721	Zdravotechnika				1 136 547,85	
97	K	721	7211	ZTI vnitřní dle přílohy				567 998,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
98	K	721	7212	ZTI vnější dle přílohy				568 549,85	21,0
	D		731	Ústřední vytápění				814 595,50	
99	K	731	731	Vytápění dle přílohy				814 595,50	21,0
	D		741	Elektroinstalace - silnoproud				520 445,00	
100	K	741	741	Silnoproud dle přílohy				520 445,00	21,0
	D		742	Elektroinstalace - slaboproud				42 273,00	
101	K	742	742	Slaboproud dle přílohy				42 273,00	21,0
	D		751	Vzduchotechnika				83 444,00	
102	K	751	751	VZT dle přílohy				83 444,00	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské				349 473,05	
103	K	762	76208611R	Táhla,závity,P6 - kompl prov - D+M	kg	212,000	72,00	15 264,00	21,0
				154,6+29,7+7,9+19,8		212,000			
104	K	762	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	121,840	130,00	15 839,20	21,0
				14,72*2+2,6*14+4*14		121,840			
105	M	MAT	612221170	hranol konstrukční masivní KVH 100 x 200 x 13000 mm, smrkové pohledové	m	101,640	249,00	25 308,36	21,0
				(4*14+2,6*14)*1,1		101,640			
106	M	MAT	612221140	hranol konstrukční masivní KVH 100 x 140 x 13000 mm, smrkové pohledové	m	32,384	174,00	5 634,82	21,0
				14,72*2*1,1		32,384			
107	K	762	762341024	Bednění střech rovných z desek 2x OSB/3 tl 18 mm (SUPERFINISH ECO 10 P+D) na pero a drážku šroubovaných na krokve vč spojovacích prostředků	m2	939,400	290,00	272 426,00	21,0
				(2,8+4+1,5+2+4,5+2+2+4+2,5+1+1,5+3)*15,25*2		939,400			
108	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu	m3	2,260	690,00	1 559,40	21,0
				0*0,0377+2,26		2,260			
				Součet		2,260			
109	K	762	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3 360,317	4,00	13 441,27	21,0
	D		763	Konstrukce suché výstavby				303 597,22	
110	K	763	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	126,968	590,00	74 911,12	21,0
				13,2+9,2+2,3*6,125+2,1*6,125+2,93*3,33+13,2+2,93*2,7+2,1*6,125+2,3*6,125+15,1+2,9+1,8		126,968			
111	K	763	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	104,100	645,00	67 144,50	21,0
				3,5+1,7+2,8+10,22+10,24+8,94+14,8+1,6*3+10,8+1,4*3+8,94+10,24+10,22+2,7		104,100			
112	K	763	76373200R	Střešní vazníky - kompl provedení - D+M+impregnace a spojovací prostředky (mimo část A - B)	kpl	1,000	158 500,00	158 500,00	21,0
				dle nabídky		0,000			
				1		1,000			
113	K	763	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 041,595	1,00	3 041,60	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				126 980,33	
114	K	764	76421266R	Oplechování okapové hrany VIPLANYL rš 250 mm,kompl prov dle popisu K/05	m	30,140	442,00	13 321,88	21,0
				7,535*4		30,140			
115	K	764	76424640R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 480 mm,kompl prov dle popisu K/02	m	17,200	1 326,00	22 807,20	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
116	K	764	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm vč syst prvků a doplňků - K/04 7,535*4	m	30,140	743,00	22 394,02	21,0
117	K	764	76454144R	Kotlík atypický pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu, kompl pro dle popisu K/03	kus	14,000	1 530,00	21 420,00	21,0
118	K	764	76454842R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 120 mm vč napojení na gajgr - K/01	kus	14,000	3 270,00	45 780,00	21,0
119	K	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1 257,231	1,00	1 257,23	21,0
		D	766	Konstrukce truhlářské				607 274,81	
120	K	766	7664112R1	Montáž obložení stěn modřínovým obkladem vč spojovacího materiálu (2,76+2,67)*15,07 -(3*2*2+1,14*2) (2,67+4,32)*0,5*5,72*2 (2,67+3,8)*0,5*2,45*2+0,5*(2*2+2,15) (2,67+3,6)*0,5*5,78*2 (2,67+3,67)*0,5*5,84*2 (2,67+3,22)*0,5*3,38*2 (2,67+3,05)*0,5*4,42*2 0,3*2*42,64 -(3,1*2*2+1,14*2+3,1*2*2+1,1*2*2+1*2) Součet	m2	237,021 81,830 -14,280 39,983 18,927 36,241 37,026 19,908 25,282 25,584 -33,480 237,021	315,00	74 661,62	21,0
121	M	MAT	611911570	fasádní obklad RHOMBUS sibiřský modřín 4000x95x19 mm	m2	272,574	390,00	106 303,86	21,0
122	K	766	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu 237,021*2,22	m	526,187 526,187	38,00	19 995,11	21,0
123	M	MAT	612211000	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 40 x 60 x 5000 mm, smrkové nepohledové	m	578,806	24,00	13 891,34	21,0
124	K	766	7666221R1	Okno plastové kompletizované, kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - N/01	kus	21,000	982,00	20 622,00	21,0
125	K	766	7666221R2	Okno plastové kompletizované, kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - N/02	kus	1,000	12 597,00	12 597,00	21,0
126	K	766	7666221R3	Okno plastové kompletizované, kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - N/03	kus	1,000	11 050,00	11 050,00	21,0
127	K	766	7666221R4	Okno plastové kompletizované, kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - N/04	kus	1,000	30 566,00	30 566,00	21,0
128	K	766	7666221R5	Okno plastové kompletizované, kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - N/05	kus	2,000	29 580,00	59 160,00	21,0
129	K	766	7666221R6	Okno plastové kompletizované, kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - N/06	kus	1,000	30 566,00	30 566,00	21,0
130	K	766	7666601R1	Dveře venkovní kompletizované vč zárubně, kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - 01/P,01/L	kus	2,000	21 250,00	42 500,00	21,0
131	K	766	7666601R2	Dveře vnitřní kompletizované vč zárubně, kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - 02/P	kus	3,000	7 565,00	22 695,00	21,0
132	K	766	7666601R3	Dveře vnitřní kompletizované vč zárubně, kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - 03/P,03/L	kus	10,000	7 565,00	75 650,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
133	K	766	7666601R4	Dveře vnitřní kompletizované vč zárubně,kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - 04/P	kus	3,000	7 565,00	22 695,00	21,0
134	K	766	7666601R5	Dveře vnitřní kompletizované vč zárubně,kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - 05/P	kus	1,000	7 565,00	7 565,00	21,0
135	K	766	7666601R6	Dveře vnitřní kompletizované vč zárubně,kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - 06/P,06/L	kus	6,000	7 565,00	45 390,00	21,0
136	K	766	7666601R7	Dveře vnitřní kompletizované vč zárubně,kompl prov - D+M - dle podrobného popisu v tabulce - 07/P	kus	1,000	7 565,00	7 565,00	21,0
137	K	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	6 034,729	0,63	3 801,88	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				220 365,90	
138	K	767	7675311R1	Exteriérová čistící rohož vč rámu a vaničky,kompl prov - D+M - ozn F4	m2	15,600	7 565,00	118 014,00	21,0
				2 kusy		0,000			
				3*1,7*2+1,5*1,8*2		15,600			
139	K	767	7675311R2	Interiérová čistící rohož vč rámu,kompl prov - D+M - ozn F3	m2	11,985	8 540,00	102 351,90	21,0
				2 kusy		0,000			
				1,5*(3,86+4,13)		11,985			
	D		771	Podlahy z dlaždic				376 965,59	
140	K	771	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	279,590	64,00	17 893,76	21,0
				2*(5,1+14,25+2,15+6,125*2+1,5+2,3+6,125*2+2,1-2,08+3,325+2,93+3,77+1,08+2,61+5,08+3,8+4,9+3,8-2,9+0,53+3,93+3,325+2,1+6,125*2+2,3-2,08+3,03+6,125)		219,450			
				2*(1,34+2,15*2+4,16+18,52+1,75)		60,140			
				Součet		279,590			
141	M	MAT	597613120	soklovka délky 30 cm	kus	931,035	33,00	30 724,16	21,0
				279,590*3,33		931,035			
142	K	771	77157413R	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených lepidlem flexibilním	m2	338,000	340,00	114 920,00	21,0
143	M	MAT	59761400R	dlaždice keramické protiskluzné stupeň R11 - dle výběru	m2	371,800	450,00	167 310,00	21,0
144	K	771	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	338,000	28,00	9 464,00	21,0
145	K	771	77157919R	Zatmelení mezi soklovkou a stěnou PU tmelem	m	279,590	27,00	7 548,93	21,0
146	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	338,000	33,00	11 154,00	21,0
147	K	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3 590,148	5,00	17 950,74	21,0
	D		781	Obklady keramické				239 340,57	
148	K	781	781474118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	302,381	330,00	99 785,73	21,0
				2*(2,5+1,18+1,41*3+2+3,24*2+4,11*2-2,08+2,7+2,93+2,65+0,53*2+1,2*3+1,3*3+1,2*3+2,65*0,5+0,53+2,93+2,7+3,24*2+4,11*2-2,08+1,95+1,41)		140,070			
				140,07*2,3-1,38*11-1*2,3*2		302,381			
149	M	MAT	59761070R	obkládačky keramické - dle výběru	m2	332,619	350,00	116 416,65	21,0
150	K	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	302,381	28,00	8 466,67	21,0
151	K	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	302,381	33,00	9 978,57	21,0
152	K	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2 346,476	2,00	4 692,95	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				21 474,40	
153	K	783	783118101	Lazurovací nátěr HK LASUR na fasádní obklad	m2	237,021	68,00	16 117,43	21,0
154	K	783	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	69,571	77,00	5 356,97	21,0
				2*(0,24*14,72*2+0,3*2,6*14+0,3*4*14)		69,571			
	D		784	Malby				63 425,43	
155	K	784	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	926,441	17,00	15 749,50	21,0
				826,241		826,241			
				3*2*2+1,14*2+3,1*2*2+1,1*2*2+1*2		33,080			
				1,38*2*9+1,58*20+1,78*6		67,120			
				Součet		926,441			
156	K	784	78421110R	Trojnásobné bílé malby např PRIMALEX PLUS vč penetrace např PRIMALEX UNIVERSAL na SDK	m2	231,068	66,00	15 250,49	21,0
				126,968+104,1		231,068			
157	K	784	78421113R	Dvojnásobné bílé malby např PRIMALEX PLUS otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	926,441	35,00	32 425,44	21,0
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				626 530,15	
	D		VRN3	Zařízení staveniště				208 843,38	
158	K	000	030001000	Zařízení staveniště	%	104 421,691	2,00	208 843,38	21,0
	D		VRN4	Inženýrská činnost				156 632,54	
159	K	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	104 421,691	1,50	156 632,54	21,0
	D		VRN5	Finanční náklady				104 421,69	
160	K	000	052002000	Finanční rezerva investora	%	104 421,691	1,00	104 421,69	21,0
	D		VRN7	Provozní vlivy				156 632,54	
161	K	000	070001000	Provozní vlivy	%	104 421,691	1,50	156 632,54	21,0
				Celkem				11 068 699,25	

poznámka

Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky (výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či nenerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou . V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) veškeré položky na připomoce atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení

d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

e) v případě vykonávání zemních prací se dodavatel před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými podmínkami

f) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní zařízení (prostupy, základy, chráničky). Protipožární utěsnění prostupů požárními stěnami. Pomocné zednické práce.

g) v případě rozporu mezi výkazem a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

kanalizace a vodovod

				Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH (21%) - cena s DPH celkem
1	KANAL POTR KG HRDLOVÉ DN 200 - včetně kolen, odboček, redukcí, ochrany, apod.	M	98	490,00 Kč	48 020,00 Kč	58 104,20 Kč
2	KANAL POTR HT HRDLOVÉ DN 120 - včetně kolen, odboček, redukcí, ochrany, apod.	M	24	357,00 Kč	8 568,00 Kč	10 367,28 Kč
3	STŘEŠNÍ ŽLAB					
4	LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVIN S ODTOKEM	KUS	14	295,00 Kč	4 130,00 Kč	4 997,30 Kč
5	RETENČNÍ NÁDRŽ SPEIDEL 10 000 L - včetně poklopu, závěsného košového filtru, čerpadla, zahradní set s 12,5 m hadicí	KUS	1	39 700,00 Kč	39 700,00 Kč	48 037,00 Kč
6	VSAKOVACÍ NÁDRŽ					
7	revizní šachta Tegra 425, včetně dna, utěsnění, uložení, litinového poklopu	KUS	1	14 900,00 Kč	14 900,00 Kč	18 029,00 Kč
8	KANAL POTR KG HRDLOVÉ DN 150 - včetně kolen, odboček, redukcí, ochrany kanalizace, apod.	M	80	380,00 Kč	30 400,00 Kč	36 784,00 Kč
9	KANAL POTR HT HRDLOVÉ DN 110 - včetně kolen, odboček, redukcí, ochrany kanalizace, apod.	M	44	340,00 Kč	14 960,00 Kč	18 101,60 Kč
10	KANAL POTR HT HRDLOVÉ DN 75 - včetně kolen, odboček, redukcí, ochrany kanalizace, apod.	M	59	255,00 Kč	15 045,00 Kč	18 204,45 Kč
11	KANAL POTR HT HRDLOVÉ DN 50 - včetně kolen, odboček, redukcí, ochrany kanalizace, apod.	M	49	240,00 Kč	11 760,00 Kč	14 229,60 Kč
12	HT VENTILAČNÍ HLAVICE DN 110	KUS	14	170,00 Kč	2 380,00 Kč	2 879,80 Kč
13	PODLAHOVÁ VPUSŤ DN110/75/50-izolační límec (manžeta), zápachová uzávěrka, ochrana proti vzduté vodě, nerezová mřížka, svislý odtok	KUS	7	850,00 Kč	5 950,00 Kč	7 199,50 Kč
14	NEREZOVÝ PODLAHOVÝ ŽLAB - včetně T-kusu, příslušenství	M	25	2 550,00 Kč	63 750,00 Kč	77 137,50 Kč
15	BATERIE SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ S RUČNÍ SPRŠKOU	KUS	23	2 125,00 Kč	48 875,00 Kč	59 138,75 Kč
16	KLOZET ZAVESNÝ VČETNĚ KONSTRUKCE, včetně připojení	KUS	8	6 120,00 Kč	48 960,00 Kč	59 241,60 Kč
17	PISOÁR ZAVESNÝ VČETNĚ KONSTRUKCE, včetně připojení	KUS	3	5 100,00 Kč	15 300,00 Kč	18 513,00 Kč
18	UMYVADLO KERAMICKÉ - včetně sifonu,připojení, zápachová uzávěrka	KUS	18	4 250,00 Kč	76 500,00 Kč	92 565,00 Kč
19	BATERIE UMYVADLOVÁ PAKOVA NÁSTĚNNÁ	KUS	18	2 950,00 Kč	53 100,00 Kč	64 251,00 Kč
20	SPRCHOVÁ VANIČKA KERAMICKÁ 900x900	KUS	1	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč	5 142,50 Kč
21	DŘEZ NEREZ S ODKLÁDACÍ PLOCHOU	KUS	3	4 250,00 Kč	12 750,00 Kč	15 427,50 Kč
22	BATERIE DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ	KUS	3	4 250,00 Kč	12 750,00 Kč	15 427,50 Kč
23	PRAČKA 600x600, energ. třída A++, včetně připojení, zápachová uzávěrka, včetně připojovacích hadic, sifonu apod.	KUS	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	11 495,00 Kč
24	SUŠÍČKA 600x600, energ. třída A++, včetně připojení, zápachová uzávěrka	KUS	1	11 450,00 Kč	11 450,00 Kč	13 854,50 Kč
25	ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCE	SOU	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
cena celkem					567 998,00 Kč	687 277,58 Kč

Specifikace Materiálu - TT Vinoř kabiny					
	Položka	M.J.	Mn.	814 596 Kč	
	Zdroj topné vody				
1.	Sestava tepelného vzduchového čerpadla Viessmann Vitocal 200-S AWB-AC 201.C16 400V 11,3 kW;	kpl	1	135 420 Kč	135 420 Kč
2.	Propojení vnitřní a venkovní jednotky chladivovým potrubím Ø 10/16 mm společně s komunikačním kabelem a tepelnou izolací; vzdálenost vnitřní a venkovní jednotky cca	m	1,5	1 913 Kč	1 275 Kč
3.	Inst. sada na podlahu pro typ 10, 13, 16;	ks	1	14 710 Kč	14 710 Kč
4.	Topení pro kondenzační vanu;	ks	1	2 350 Kč	2 350 Kč
5.	Čidlo teploty NTC 10kOhm (do jímky);	ks	2	2 618 Kč	1 309 Kč
6.	Čidlo výstupní teploty NTC Nr.2 I=5800;	ks	1	1 300 Kč	1 300 Kč
7.	Zásobníkový ohřivač TUV Vitocell 100-B CVBB 750 l s tepelnou izolací PUR pěnou	ks	2	90 580 Kč	45 290 Kč
8.	Pojistná skupina podle ČSN 73 66 60	ks	1	3 450 Kč	3 450 Kč
9.	El.topná vložka 6 kW do spodní části zásobníku	ks	2	21 900 Kč	10 950 Kč
10.	El.topná vložka 6 kW do horní části zásobníku	ks	2	16 064 Kč	8 032 Kč
11.	Akumulační zásobník topné vody Viessmann Vitocell 100-E, typ SVPB 600 l s tepelnou izolací PUR pěnou	ks	1	27 285 Kč	27 285 Kč
12.	Mont. sada M32 DN32 s řerpadlem GrundfosAlpha2 -60;	ks	1	14 010 Kč	14 010 Kč
13.	Mont. sada M32 DN32 s řerpadlem GrundfosAlpha2 -60;	ks	1	4 590 Kč	4 590 Kč
14.	Upevnění na stěnu pro RMS DN25+32	ks	1	833 Kč	833 Kč
15.	Servomotor SR10 230V/50Hz	ks	1	3 995 Kč	3 995 Kč
16.	Přílož. termostat pro max. omezení tepl.; Obj.číslo.: 7151729	ks	1	3 825 Kč	3 825 Kč
17.	Hydraulická výhybka do 3 m3/h, včetně izolace; +sténová konzola	kpl	1	5 525 Kč	5 525 Kč
18.	Membránová epanzní nádoba 100 litrů s KK se zajištěním v otevřené poloze 1"	kpl	1	3 400 Kč	3 400 Kč
19.	Čerpadlo nabíjení zásobníku TUV Grundfos Alpha2 25-60;	ks	2	7 650 Kč	3 825 Kč
20.	Manometr 0 - 600 kPa; včetně manometrického kohoutu a smyčky	ks	1	1 275 Kč	1 275 Kč
21.	Teploměr bimetalový 0-120°C	ks	10	4 670 Kč	467 Kč
22.	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	10	1 250 Kč	125 Kč
23.	Odvzdušňovací ventil DN 10	ks	10	850 Kč	85 Kč
24.	Elektrokotel RAY 21 (výkon 21 kW)	ks	1	14 750 Kč	14 750 Kč
	Armatury				
25.	Kulový kohout R 250 D - DN 20	ks	2	340 Kč	170 Kč
26.	Kulový kohout R 250 D - DN 25	ks	9	2 367 Kč	263 Kč
27.	Kulový kohout R 250 D - DN 32	ks	14	5 348 Kč	382 Kč
28.	Filtr KSB BOA-S DN 25	ks	1	499 Kč	499 Kč
29.	Filtr KSB BOA-S DN 32	ks	3	1 905 Kč	635 Kč
30.	Zpětný ventil KSB DN 25	ks	2	1 270 Kč	635 Kč
31.	Zpětný ventil KSB DN 32	ks	2	1 780 Kč	890 Kč
32.	Vyvažovací ventil TA STAD DN 25	ks	1	1 785 Kč	1 785 Kč
33.	Třicestný přepínací ventil DN 25 s elektromotorem	kpl	1	4 250 Kč	4 250 Kč
34.	Teploměr 0-120°C včetně jímky	ks	10	4 650 Kč	465 Kč
35.	Manometr 0-500 kPa včetně manometrického kohoutu, smyčky a těsnění	ks	2	2 550 Kč	1 275 Kč
36.	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	10	1 250 Kč	125 Kč
37.	Odvzdušňovací ventil DN 10	ks	10	850 Kč	85 Kč
	Měděné potrubí - strojovna UT				
38.	Potrubí vč. kolen, T-kusů, přechodů, redukci atd. - 22x1	m	40	11 800 Kč	295 Kč
39.	Potrubí vč. kolen, T-kusů, přechodů, redukci atd. - 28x1	m	50	19 000 Kč	380 Kč
40.	Potrubí vč. kolen, T-kusů, přechodů, redukci atd. - 35x1,5	m	80	36 800 Kč	460 Kč
	Tepelná izolace např. ARMACELL, návlaková				
41.	Pro potrubí DN 22 - 30 mm	m	40	5 000 Kč	125 Kč
42.	Pro potrubí DN 28 - 30 mm	m	50	12 750 Kč	255 Kč
43.	Pro potrubí DN 35 - 40 mm	m	80	27 200 Kč	340 Kč
	Koupelnové žebříky - KORALUX LINEAR MAX				
44.	KLMM 1820.600	ks	6	15 000 Kč	2 500 Kč
45.	KLMM 1820.450	ks	1	2 295 Kč	2 295 Kč
46.	Spodní regulační armatura HM-P	ks	7	4 760 Kč	680 Kč
47.	Termostatická hlavice HEIMEIER	ks	7	875 Kč	125 Kč
	Podlahové vytápění Viessmann				
48.	5-vrstvá bezpečnostní trubka PEXc (PV) 16x2,0 (200 m; 600 m)	m	2100	39 900 Kč	19 Kč
49.	Systémová deska NM 50/30 (10,07 m²)	m2	350	84 000 Kč	240 Kč
50.	Rozdelovač vytápěcího okruhu s průtokoměrem 8 okruhů + skřín	ks	1	7 650 Kč	7 650 Kč
51.	Rozdelovač vytápěcího okruhu s průtokoměrem 10 okruhů + skřín	ks	1	8 925 Kč	8 925 Kč
52.	Rozdelovač vytápěcího okruhu s průtokoměrem 12 okruhů + skřín	ks	1	10 625 Kč	10 625 Kč
53.	Dilatační profil 1800/100/10 mm	ks	12	2 040 Kč	170 Kč
54.	Okrajové izolační pásy 150 mm standardně (25 m)	m	380	9 500 Kč	25 Kč
55.	Přípravek do cementového potěru (20 kg)	kg	40	1 680 Kč	42 Kč
56.	Kulový kohout R 1 / Rp1 (1 set)	ks	3	1 734 Kč	578 Kč
57.	Servopohon 230 V	ks	27	12 555 Kč	465 Kč
58.	Prostorový termostat	ks	19	9 975 Kč	525 Kč
59.	Připojovací modul regulace jednotlivých místností	ks	3	8 925 Kč	2 975 Kč
60.	Ostatní drobný spojovací a montážní materiál pro P.V.	kpl	1	8 500 Kč	8 500 Kč
	Ostatní				
61.	Doprava zařízení do objektu, přesun hmot, montáže zařízení	kpl	1	8 500 Kč	8 500 Kč
62.	Napuštění systému, důkladný proplach systému, vypuštění a vyčištění potrubí včetně následného napuštění a natlakování systému	kpl	1	4 500 Kč	4 500 Kč
63.	Zaregulování soustavy	kpl	1	8 500 Kč	8 500 Kč
64.	Topná zkouška, dilatační zkouška, tlaková zkouška	kpl	1	6 500 Kč	6 500 Kč
65.	Revize a zprovoznění všech zařízení	kpl	1	7 500 Kč	7 500 Kč

66.	Elektrické připojení zařízení TT včetně prokabelování termostatů a ekv. čidla; prokabelování termostatů P.V. se servopohony okruhů podlahového vytápění	kpl	1	9 000 Kč	9 000 Kč
67.	Stavební a přípomocné práce	kpl	1	7 000 Kč	7 000 Kč
68.	Vypouštěcí a odvzdušňovací armatury do potrubí	kpl	1	2 550 Kč	2 550 Kč
69.	Ostatní drobné nespecifikované	kpl	1	6 000 Kč	6 000 Kč
				814 596 Kč	

Veškeré montážní práce může provádět pouze odborná firma

Nedílnou součástí cenové nabídky je projektová dokumentace; případné nedostatky je nutné konzultovat s projektantem a zahrnout do cenové nabídky

Ceny jsou ceníkové bez DPH

Rekap SI+SLA

**Kabiny na fotbalovém hřišti
Vinoř, parc.č. 570/1**

Rozpočet elektroinstalace

Popis	Cena bez DPH	DPH	Celkem
Silnoprúd	520 445,00 Kč	109 293,00 Kč	629 738,00 Kč
Slaboprúd	42 273,00 Kč	8 877,00 Kč	51 150,00 Kč
Celkem	562 718,00 Kč	118 170,00 Kč	680 888,00 Kč

P.č.	Název – popis	Typ/výrobce	Množství	Dodávka		Montáž		Celkem
				jedn.cena	celk.cena	jedn.cena	celk.cena	
	Osvětlení							
	Svítidla dle samostatné specifikace	VM Lights	1,0	kpl	212127,0	212127,0	36720,0	248847,0
	Nouzový zdroj do svítidla – 1 hodina		16,0	ks	845,0	13520,0	245,0	17440,0
	Venkovní nástěnné LED svítidlo	dle arch. Řešení	2,0	ks	2095,0	4190,0	361,0	4912,0
	<i>Pozn.: piktogramy směru úniku dodá stavba</i>							
	<i>Pozn.: Dodržet intenzity osvětlení dle ČSN</i>							
	Ovládací prvky							
	Jednopolový ovládač		33,0	ks	102,0	3366,0	30,0	990,0
	Jednopolový ovládač IP44		2,0	ks	106,0	212,0	31,0	274,0
	Dvoupolový ovládač		3,0	ks	119,0	357,0	35,0	105,0
	Tlačítkový ovládač		10,0	ks	119,0	1190,0	35,0	350,0
	Senzor pohybu stropní		4,0	ks	380,0	1520,0	113,0	452,0
	<i>Pozn.: ovládače osvětlení včetně příslušenství a krabic</i>							
	<i>Pozn.: ovládače včetně vícenásobných rámečků</i>							
	Zásuvky, technologické rozvody							
	Zásuvka zdvojená 230V/16A, montáž pod omítku		61,0	ks	136,0	8296,0	40,0	2440,0
	Zásuvka 230V/16A, IP44, s víčkem světle šedá		3,0	ks	123,0	369,0	36,0	108,0
	Termostat s výstupem 230V/6A		2,0	ks	637,0	1274,0	189,0	378,0
	Připojení koncového zařízení – prvku elektroinstalace		13,0	ks	102,0	1326,0	30,0	390,0
	Přepětová ochrana st.D do zásuvky		5,0	ks	612,0	3060,0	182,0	910,0
	Doběhové relé ventilátoru		5,0	ks	289,0	1445,0	85,0	425,0
	Připojení rozdělovače/sběrače UT		1,0	ks	340,0	340,0	101,0	441,0
	Topný kabel 15W/m, vč. Připojení studených konců		200,0	m	102,0	20400,0	30,0	6000,0
	<i>Pozn.: zásuvky včetně příslušenství a krabic</i>							
	<i>Pozn.: zásuvky včetně vícenásobných rámečků</i>							
	Měření a regulace							
	Připojení – kabeláž koncových prvků		1,0	kpl	1275,0	1275,0	379,0	379,0
	<i>Pozn.: regulaci TČ, kotle a topných patron TUV dodá profese UT, elektro provede připojení a kabeláž</i>							
	Kabely a vodiče							
	Kabel 0,6 kV – PVC izolace, vodiče drát, soustava TN-S	CYKY-J 3x1,5	250,0	m	7,0	1750,0	2,0	500,0
	Kabel 0,6 kV – PVC izolace, vodiče drát, soustava TN-S	CYKY-J 3x2,5	650,0	m	12,0	7800,0	3,0	1950,0
	Kabel 0,6 kV – PVC izolace, vodiče drát, soustava TN-S	CYKY-J 5x1,5	1050,0	m	13,0	13650,0	3,0	3150,0
	Kabel 0,6 kV – PVC izolace, vodiče drát, soustava TN-S	CYKY-J 5x2,5	50,0	m	20,0	1000,0	5,0	250,0
	Kabel 0,6 kV – PVC izolace, vodiče drát, soustava TN-S	CYKY-J 5x4	10,0	m	38,0	380,0	11,0	110,0
	Kabel 0,6 kV – PVC izolace, vodiče drát, soustava TN-S	CYKY-J 5x10	15,0	m	100,0	1500,0	29,0	435,0
	Kabel ovládací	JY(S)Y 2x2x0,8	100,0	m	7,0	700,0	2,0	200,0
	Kabel 1 kV – PVC izolace, vodiče drát, soustava TN-C	CYKY 4x16	30,0	m	136,0	4080,0	40,0	1200,0
	Kabel 1 kV – PVC izolace, vodiče drát, soustava TN-C	CYKY 4x35	40,0	m	246,0	9840,0	73,0	2920,0
	Zemnicí vodič – PVC izolace, vodič drát, barva zeleno/žlutá	Cu 6 z/ž	150,0	m	12,0	1800,0	3,0	450,0
	Zemnicí vodič – PVC izolace, vodič drát, barva zeleno/žlutá	Cu 16 z/ž	20,0	m	50,0	1000,0	14,0	280,0
	Rozváděče							
	Rozváděč RE, úprava stávajícího měření na 3x80A		1,0	kpl	4900,0	4900,0	1517,0	1517,0
	Rozváděč R1, výzbroj dle výkresu	Nástěnná rozvodnice 600x800x300 mm, OCEP, IP40/20	1,0	kpl	26900,0	26900,0	8090,0	8090,0
	Připojení rozváděče hřiště		1,0	kpl	425,0	425,0	126,0	126,0
	Hromosvod a uzemnění							
	Drát hromosvodu	AlMgSi 8 mm	250,0	m	16,0	4000,0	4,0	1000,0
	Kotva pro přiznaný svod		12,0	ks	18,0	216,0	5,0	60,0
	Ochranná trubka svodu		4,0	ks	62,0	248,0	18,0	72,0
	Zemnicí pás FeZn vč. přípojovacího materiálu	30/4 mm	200,0	m	27,0	5400,0	8,0	1600,0
	Zemnicí drát FeZn 10 mm	10 mm	50,0	m	27,0	1350,0	8,0	400,0
	Svorka zkušební		4,0	kpl	34,0	136,0	10,0	40,0
	Jímací tyč hromosvodu, v=1000 mm, vč. kotvení na hřeben střechy		1,0	ks	697,0	697,0	207,0	207,0
	Svorka pro ocel. Konstrukce		20,0	ks	21,0	420,0	6,0	120,0
	Svorka křížová SK - pásek		20,0	ks	21,0	420,0	6,0	120,0
	Svorka spojovací SS pásek-kulatina		20,0	ks	21,0	420,0	6,0	120,0
	Svorka křížová SK - kulatina		20,0	ks	21,0	420,0	6,0	120,0
	Svorka okapová SO		4,0	ks	21,0	84,0	6,0	24,0
	Svorka připojovací SP		10,0	ks	21,0	210,0	6,0	60,0
	Svorka univerzální SU		10,0	ks	21,0	210,0	6,0	60,0
	Svorka připojovací k jímací tyči SJ 1		1,0	ks	21,0	21,0	6,0	27,0
	Označení svodu		4,0	ks	12,0	48,0	3,0	12,0
	Podpěra vedení na střeše		120,0	ks	17,0	2040,0	5,0	600,0
	Průrazy, zacištění, protipožární nástřiky, ochranné nátěry a ucpávky		1,0	kpl	425,0	425,0	126,0	126,0
	Drobný a montážní materiál kotvy, příchytiky,...		1,0	kpl	1000,0	1000,0	379,0	379,0
	Nosné a úložné konstrukce							
	Ohebná elektroinstalační trubka PVC	20 mm	400,0	m	5,0	2000,0	1,5	600,0
	Ohebná elektroinstalační trubka PVC	32 mm	80,0	m	12,0	960,0	3,0	240,0
	Vodotěsná průchodka	standard Hauf	2,0	ks	1045,0	2090,0	379,0	758,0
	Pevná trubka 16 mm, vč. příchytěk		40,0	m	21,0	840,0	6,0	240,0
	Drátový žlab 150/50 vč. Tvarových dílů a závěsů		40,0	m	212,0	8480,0	63,0	2520,0
	Ostatní instal.materiál (závěsy, příchytiky, hmoždiny, šrouby, krabice, atd.)		1,0	kpl	1000,0	1000,0	379,0	379,0
	Zemní práce							
	Výkop a zához rýhy 35/70		45,0	m	195,0	8775,0	58,0	2610,0
	Uložení uzemnění		45,0	m	0,0	0,0	12,0	540,0
	Kabelové lože písek t. 200 mm		45,0	m	25,0	1125,0	7,0	315,0
	Ostatní							
	Vypracování výrobní dokumentace		1,0	kpl	0,0	0,0	5100,0	5100,0
	Revize el. zařízení		1,0	kpl	0,0	0,0	6120,0	6120,0
	Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení		1,0	kpl	0,0	0,0	2125,0	2125,0
	Dílčí a celkové zkoušky		1,0	kpl	0,0	0,0	2125,0	2125,0
	Proškolení obsluhy		1,0	kpl	0,0	0,0	850,0	850,0
	Pojištění a zabezpečení materiálu		1,0	kpl	0,0	0,0	6170,0	6170,0
	Náhradní díly - seznam		1,0	kpl	0,0	0,0	255,0	255,0
	Podružný materiál		1,0	kpl	0,0	0,0	2125,0	2125,0
	Mimostaveništní doprava dodávek		1,0	kpl	0,0	0,0	3400,0	3400,0
	Přesun hmot		1,0	kpl	0,0	0,0	1275,0	1275,0
	Zednické výpomoci		1,0	kpl	0,0	0,0	3390,0	3390,0
	Likvidace odpadu		1,0	kpl	0,0	0,0	1275,0	1275,0
	Ostatní		1,0	kpl	0,0	0,0	4250,0	4250,0

520445,0

P.č.	Název – popis	Typ/výrobce	Množství		Dodávka		Montáž		Celkem
					jedn.cena	celk.cena	jedn.cena	celk.cena	
	TV rozvod								
	Anténní stožár FeZn 0,6 m, instalace na plochou střechu, včetně montážního materiálu a příslušenství		1,0	kpl	1290,0	1290,0	400,0	400,0	1690,0
	Vestavná zásuvka TV/SAT		4,0	ks	185,0	740,0	54,0	216,0	956,0
	Anténa DVB-T		1,0	ks	560,0	560,0	165,0	165,0	725,0
	Příprava na satelitní anténu		1,0	ks	1195,0	1195,0	379,0	379,0	1574,0
	Kabel koax RG59		120,0	m	7,0	840,0	2,0	240,0	1080,0
	Ochranná trubka PVC 16 mm		120,0	m	4,0	480,0	1,0	120,0	600,0
	<i>Pozn.: koncová zařízení a aktivní prvky – výběr a dodávka uživatele</i>								
	<i>Pozn.: rozváděč TV společný s datovým rozváděčem</i>								
	Datová síť								
	Komplet rozváděč slaboproudu, společně s TV, nástěnný 400x600x400mm, vybavení patch panely RJ45 a koax + napáječ 230V		1,0	ks	6150,0	6150,0	2070,0	2070,0	8220,0
	Dvouportová zásuvka 2xUTP Cat6, vestavná do vícerámečku		5,0	ks	212,0	1060,0	62,0	310,0	1370,0
	Wifi router vč. příslušenství, PoE		1,0	ks	1275,0	1275,0	379,0	379,0	1654,0
	Kabel UTP 4x2 Cat 6 LSZH		320,0	m	7,0	2240,0	2,0	640,0	2880,0
	Ochranná trubka PVC 16 mm		120,0	m	4,0	480,0	1,0	120,0	600,0
	Ochranná trubka PVC 36 mm		30,0	m	13,0	390,0	3,0	90,0	480,0
	Kabel CYKY 3x2,5 – rezervní napájení wi-fi		15,0	m	12,0	180,0	3,0	45,0	225,0
	Venkovní chránička 40 mm		120,0	m	20,0	2400,0	4,0	480,0	2880,0
	<i>Pozn.: aktivní prvky dodávka uživatele</i>								
	Ostatní								
	Autonomní požární hlásič, stropní montáž		1,0	ks	650,0	650,0	219,0	219,0	869,0
	Pozn.: bezpečnostní a ostatní slaboproudé systémy budou samostatnou dodávkou uživatele								
	Ostatní								
	Vypracování výrobní dokumentace		1,0	kpl	0,0	0,0	2125,0	2125,0	2125,0
	Vzorkování		1,0	kpl	0,0	0,0	1275,0	1275,0	1275,0
	Revize el. zařízení		1,0	kpl	0,0	0,0	5000,0	5000,0	5000,0
	Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení		1,0	kpl	0,0	0,0	850,0	850,0	850,0
	Dílčí a celkové zkoušky, měření		1,0	kpl	0,0	0,0	2390,0	2390,0	2390,0
	Proškolení obsluhy		1,0	kpl	0,0	0,0	425,0	425,0	425,0
	Pojištění a zabezpečení materiálu		1,0	kpl	0,0	0,0	330,0	330,0	330,0
	Náhradní díly - seznam		1,0	kpl	0,0	0,0	210,0	210,0	210,0
	Podružný materiál		1,0	kpl	0,0	0,0	425,0	425,0	425,0
	Mimostaveništní doprava dodávek		1,0	kpl	0,0	0,0	720,0	720,0	720,0
	Přesun hmot		1,0	kpl	0,0	0,0	425,0	425,0	425,0
	Zednické výpomoci		1,0	kpl	0,0	0,0	1020,0	1020,0	1020,0
	Ostatní		1,0	kpl	0,0	0,0	1275,0	1275,0	1275,0

42273,0

Svitidla

Místnost	Plocha	Em (lx)	W/m/100 lx	Souhrn Pn osvětlení (W)	Pn svítidla (W)	Počet svítidel	Pn celkem (W)	Typ navrženého svítidla	Jednotková cena	Celková cena
1.01	72,7	300	3,6	785,16	40	22	880	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-onca-s-p-22/	2 750,00 Kč	60 500,00 Kč
1.02	32,4	100	3,6	116,64	24	6	144	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	1 790,00 Kč	10 740,00 Kč
1.03	13,2	300	3,6	142,56	40	4	160	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-onca-s-p-22/	2 750,00 Kč	11 000,00 Kč
1.04	3,5	200	3,6	25,2	18	1	18	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-ratufa-p-15/	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
1.05	1,7	200	3,6	12,24	18	1	18	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-ratufa-p-15/	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
1.06	2,8	200	3,6	20,16	20	2	40	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	1 790,00 Kč	3 580,00 Kč
1.07	9,2	100	3,6	33,12	20	3	60	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	1 790,00 Kč	5 370,00 Kč
1.08	24,3	200	3,6	174,96	31	6	186	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	1 790,00 Kč	10 740,00 Kč
1.09	23,1	200	3,6	166,32	31	6	186	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	1 790,00 Kč	10 740,00 Kč
1.10	18,7	200	3,6	134,64	31	4	124	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	1 790,00 Kč	7 160,00 Kč
1.11	14,8	200	3,6	106,56	31	4	124	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	1 790,00 Kč	7 160,00 Kč
1.12	1,6	200	3,6	11,52	18	1	18	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-ratufa-p-15/	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
1.13	1,6	200	3,6	11,52	18	1	18	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-ratufa-p-15/	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
1.14	1,6	200	3,6	11,52	18	1	18	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-ratufa-p-15/	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
1.15	13,2	300	3,6	142,56	28	6	168	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-onca-s-p-22/	2 930,00 Kč	17 580,00 Kč
1.16	10,8	200	3,6	77,76	31	3	93	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	2 030,00 Kč	6 090,00 Kč
1.17	1,4	200	3,6	10,08	18	1	18	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-ratufa-p-15/	1 657,00 Kč	1 657,00 Kč
1.18	1,4	200	3,6	10,08	18	1	18	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-ratufa-p-15/	1 657,00 Kč	1 657,00 Kč
1.19	1,4	200	3,6	10,08	18	1	18	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-ratufa-p-15/	1 657,00 Kč	1 657,00 Kč
1.20	18,7	200	3,6	134,64	31	4	124	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	1 950,00 Kč	7 800,00 Kč
1.21	23,1	200	3,6	166,32	31	6	186	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	1 950,00 Kč	11 700,00 Kč
1.22	24,3	200	3,6	174,96	31	6	186	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-mustela-p-29/	1 950,00 Kč	11 700,00 Kč
1.23	15,1	100	3,6	54,36	20	3	60	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-manul-p-7/	1 650,00 Kč	4 950,00 Kč
1.24	2,7	200	3,6	19,44	18	1	18	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-ratufa-p-15/	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
1.25	2,9	100	3,6	10,44	18	1	18	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-ratufa-p-15/	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
1.26	9,2	200	3,6	66,24	40	3	120	http://www.vmlight.cz/cz/produkty/svitidlo-onca-s-p-22/	2 932,00 Kč	8 796,00 Kč

3021

212 127,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR				
Stavba:	Vinoř - kabiny			
Část:	D.1.4.c - vzduchotechnika			
P.č.	Název položky	MJ	Množství	
Celkový součet				
Zařízení č. 1 - Soc. zařízení rozhodčí (m.č. 104, a 105)				
Odtahový potrubní ventilátor RM 100 ecowatt; 200 m3/hod; 230 V; 0,4 A; 61 W; s regul. REB				
1	ECOWATT	kpl	1	3 950 Kč 3950
2	Zpětná klapka do kruhového potrubí RSK 125	ks	1	175 Kč 175
3	Protidešťová žaluziová klapka PER 125	ks	1	295 Kč 295
4	Spiropotrubí s přírážkou 40% na tvarovky, DN125	m	6	2 040 Kč 340
5	Flexo potrubí pr. 100 mm	m	3	459 Kč 153
6	Odtahový regulovatelný talířový ventil (montáž pod podhled); průtok 50-80 m3/hod	ks	3	525 Kč 175
7	Dveřní mřížky	ks	2	458 Kč 229
Zařízení č. 2 - Prádelna (m.č. 106)				
Odtahový ventilátor EB 100 HT; 60 m3/hod; 230 V; 29 W; s vestavěným hygrostatem s doběhem				
8	Odtahový ventilátor EB 100 HT; 60 m3/hod; 230 V; 29 W; s vestavěným hygrostatem s doběhem	kpl	1	5 100 Kč 5100
9	Protidešťová žaluziová klapka PER 100	ks	1	270 Kč 270
10	Spiropotrubí s přírážkou 40% na tvarovky, DN100	m	9	2 673 Kč 297
11	Dveřní mřížky	ks	1	229 Kč 229
Zařízení č. 3 - WC muži (m.č. 112, 113 a 114)				
Odtahový potrubní ventilátor RM 125 ecowatt; 110 m3/hod; 230 V; 0,5 A; 65 W; s regul. REB				
12	ECOWATT	kpl	1	3 950 Kč 3950
13	Zpětná klapka do kruhového potrubí RSK 125	ks	1	210 Kč 210
14	Protidešťová žaluziová klapka PER 125	ks	1	295 Kč 295
15	Spiropotrubí s přírážkou 40% na tvarovky, DN125	m	6	2 040 Kč 340
16	Flexo potrubí pr. 100 mm	m	3	459 Kč 153
17	Odtahový regulovatelný talířový ventil (montáž pod podhled); průtok 50-80 m3/hod	ks	3	525 Kč 175
18	Dveřní mřížky	ks	3	687 Kč 229
Zařízení č. 4 - WC ženy (m.č. 117, 118 a 119)				
Odtahový potrubní ventilátor RM 125 ecowatt; 110 m3/hod; 230 V; 0,5 A; 65 W; s regul. REB				
19	ECOWATT	kpl	1	3 950 Kč 3950
20	Zpětná klapka do kruhového potrubí RSK 125	ks	1	175 Kč 175
21	Protidešťová žaluziová klapka PER 125	ks	1	295 Kč 295
22	Spiropotrubí s přírážkou 40% na tvarovky, DN125	m	6	2 040 Kč 340
23	Flexo potrubí pr. 100 mm	m	3	459 Kč 153
24	Odtahový regulovatelný talířový ventil (montáž pod podhled); průtok 50-80 m3/hod	ks	3	525 Kč 175
25	Dveřní mřížky	ks	3	687 Kč 229
Zařízení č. 5 - WC (m.č. 124)				
Odtahový ventilátor EB 100 T; 60 m3/hod; 230 V; 29 W; s doběhem				
26	Odtahový ventilátor EB 100 T; 60 m3/hod; 230 V; 29 W; s doběhem	kpl	1	5 100 Kč 5100
27	Protidešťová žaluziová klapka PER 100	ks	1	270 Kč 270
28	Spiropotrubí s přírážkou 40% na tvarovky, DN100	m	9	2 655 Kč 295
29	Dveřní mřížky	ks	1	229 Kč 229
Zařízení č. 6 - WC (m.č. 124)				
Odtahový ventilátor SILENT 100 CHZ ecowatt; 60 m3/hod; 230 V; 5 W; s s vestavěným hygrostatem s doběhem a s externím termostatem RTR 6721				
30	Odtahový ventilátor SILENT 100 CHZ ecowatt; 60 m3/hod; 230 V; 5 W; s s vestavěným hygrostatem s doběhem a s externím termostatem RTR 6721	kpl	1	3 825 Kč 3825
31	Protidešťová žaluziová klapka PER 100	ks	1	270 Kč 270
32	Spiropotrubí s přírážkou 40% na tvarovky, DN100	m	1	295 Kč 295
33	Dveřní mřížky	ks	1	229 Kč 229
Ostatní				
34	Montážní práce, montážní a spojovací materiál	kpl	1	24 900 Kč 24900
35	Silové napojení ventilátorů, napojení regulátorů a ovládání - profese elektro	kpl	1	
36	Prostupy stěnami, stropem, stavební přípomoc - stavba	kpl	1	
37	Zprovoznění systému, zaregulování průtoků, protokolární měření vzduchových výkonů, hlukových parametrů, provozní zkouška	kpl	1	11 500 Kč 11500
38	Ostatní drobné nespecifikované	kpl	1	1 700 Kč 1700
			83 444 Kč	

Veškeré montážní práce může provádět pouze odborná firma

Nedílnou součástí cenové nabídky je projektová dokumentace; případné nedostatky je nutné konzultovat s projektantem a zahrnout do cenové nabídky

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 822_17
Stavba: Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

KSO:

Místo: Vinoř

Zadavatel:
Městská část Praha - Vinoř

Uchazeč:

Projektant:
ARCHIDE CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			568 549,85
DPH		Sazba daně	Výše daně
	základní	21,00%	678 250,22
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			710 982,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 822_17

Stavba: Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Místo: Vinoř

Datum: 14.7.2017

Zadavatel: Městská část Praha - Vinoř

Projektant: ARCHIDE CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		568 549,85	710 982,40	
01	SO 01 - Retenční objekt	128 297,68	160 008,33	STA
02	SO 02 - Zasakovací objekt	181 206,34	226 199,58	STA
03	SO 03 - Kanalizační přípojka	122 504,88	152 856,15	STA
04	SO 04 - Vodovodní přípojka	91 740,95	114 518,33	STA
05	Ostatní náklady	44 800,00	57 400,00	OST

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř
Objekt:

01 - SO 01 - Retenční objekt

KSO:
Místo: Vinoř
Zadavatel:
Městská část Praha - Vinoř
Uchazeč:
Projektant:
ARCHIDE CZ s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.7.2017
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			128 297,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 297,68	21,00%	26 942,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			155 240,19
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Objekt:

01 - SO 01 - Retenční objekt

Místo:

Vinoř

Datum:

14.7.2017

Zadavatel:

Městská část Praha - Vinoř

Projektant:

ARCHIDE CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

128 297,68

HSV - Práce a dodávky HSV

128 297,68

1 - Zemní práce

22 769,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

102 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

150,08

8 - Trubní vedení

663,85

998 - Přesun hmot

2 713,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Objekt:

01 - SO 01 - Retenční objekt

Místo: Vinoř

Datum: 14.7.2017

Zadavatel: Městská část Praha - Vinoř

Projektant: ARCHIDE CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

128 297,68

D HSV Práce a dodávky HSV

128 297,68

D 1 Zemní práce

22 769,82

1	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	9,900	470,00	4 653,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		2,5*3*2,2		16,500			
	VV	v	Součet		16,500			
	VV		v*0,6		9,900			
2	K	131301201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	6,600	620,00	4 092,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		v*0,4		6,600			
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,693	310,00	834,83	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,2*PVC_200*2,0 "DN 200"		4,488			
	VV	v_1	Součet		4,488			
	VV		v_1*0,6		2,693			
4	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	1,795	615,00	1 103,93	CS ÚRS 2017 02
	VV		v_1*0,4		1,795			
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	7,480	79,00	590,92	CS ÚRS 2017 02
	VV		PVC_200*2,0*2 "DN 200"		7,480			
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	7,480	14,00	104,72	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	24,200	63,00	1 524,60	CS ÚRS 2017 02
VV		(2,5+3)*2*2,2			24,200			
8	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	24,200	19,00	459,80	CS ÚRS 2017 02
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	20,988	64,00	1 343,23	CS ÚRS 2017 02
VV		v+v_1			20,988			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,846	192,00	3 426,43	CS ÚRS 2017 02
VV		v+ob+lo			17,846			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,846	12,00	214,15	CS ÚRS 2017 02
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	28,554	119,00	3 397,93	CS ÚRS 2017 02
VV		17,846*1,6 'Přepočtené koeficientem množství			28,554			
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,142	68,00	213,66	CS ÚRS 2017 02
VV		v_1-(ob+lo)			3,142			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,122	289,00	324,26	CS ÚRS 2017 02
VV		1,2*PVC_200*0,5 "DN 200"			1,122			
VV		ob			1,122			
15	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	2,305	211,00	486,36	CS ÚRS 2017 02
VV		1,122*2,0541 'Přepočtené koeficientem množství			2,305			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					102 000,00
16	K	38241121R	Zemní nádrž z polyetylenu PE na dešťovou a splaškovou vodu univerzální samonosná pro pojízdné zatížení do 2,2 t, objemu 10000 l	kus	1,000	102 000,00	102 000,00	
D		4	Vodorovné konstrukce					150,08
17	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,224	670,00	150,08	CS ÚRS 2017 02
VV		1,2*PVC_200*0,1 "DN 200"			0,224			
VV		lo			0,224			
D		8	Trubní vedení					663,85
18	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	1,870	355,00	663,85	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,87		1,870			
	VV	PVC_200	Součet		1,870			
	D	998	Přesun hmot				2 713,93	
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,866	702,00	2 713,93	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř
Objekt:

02 - SO 02 - Zasakovací objekt

KSO:
Místo: Vinoř

Zadavatel:
Městská část Praha - Vinoř

Uchazeč:

Projektant:
ARCHIDE CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.7.2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			181 206,34
		Základ daně	Výše daně
DPH základní		181 206,34	38 053,33
DPH snížená		0,00	0,00
Cena s DPH			219 259,67
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Objekt: **02 - SO 02 - Zasakovací objekt**

Místo: Vinoř

Zadavatel: Městská část Praha - Vinoř

Uchazeč:

Datum: 14.7.2017

Projektant: ARCHIDE CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	181 206,34
HSV - Práce a dodávky HSV	181 206,34
1 - Zemní práce	102 958,79
2 - Zakládání	78 247,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Objekt:

02 - SO 02 - Zasakovací objekt

Místo: Vinoř

Datum: 14.7.2017

Zadavatel: Městská část Praha - Vinoř

Projektant: ARCHIDE CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

181 206,34

D HSV Práce a dodávky HSV

181 206,34

D 1 Zemní práce

102 958,79

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	4,750	31,00	147,25	CS ÚRS 2017 02
VV		19*2,5*0,1		4,750				
2	K	131201202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	65,550	342,00	22 418,10	CS ÚRS 2017 02
VV		19*2,5*2,3		109,250				
VV		v		109,250				
VV		v*0,6		65,550				
3	K	131301202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	43,700	448,00	19 577,60	CS ÚRS 2017 02
VV		v*0,4		43,700				
4	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	98,900	63,00	6 230,70	CS ÚRS 2017 02
VV		(19+2,5)*2*2,3		98,900				
5	K	151101211	Odstanění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	98,900	19,00	1 879,10	CS ÚRS 2017 02
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	109,250	64,00	6 992,00	CS ÚRS 2017 02
VV		v		109,250				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	109,250	192,00	20 976,00	CS ÚRS 2017 02
VV		v			109,250			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	109,250	12,00	1 311,00	CS ÚRS 2017 02
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	174,800	119,00	20 801,20	CS ÚRS 2017 02
VV		109,25*1,6 'Přepočtené koeficientem množství			174,800			
10	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	47,500	23,00	1 092,50	CS ÚRS 2017 02
VV		19*2,5			47,500			
11	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	47,500	19,00	902,50	CS ÚRS 2017 02
12	M	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	0,713	72,00	51,34	CS ÚRS 2017 02
VV		47,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			0,713			
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4,750	88,00	418,00	CS ÚRS 2017 02
VV		47,5*0,1 'Přepočtené koeficientem množství			4,750			
14	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	4,750	34,00	161,50	CS ÚRS 2017 02
D 2 Zakládání							78 247,55	
15	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	83,125	738,00	61 346,25	CS ÚRS 2017 02
VV		19*2,5*1,75			83,125			
16	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	9,060	858,00	7 773,48	CS ÚRS 2017 02
VV		19*2,5*0,15			7,125			
VV		19*0,3*0,3			1,710			
VV		2,5*0,3*0,3			0,225			
VV		Součet			9,060			
17	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	234,950	17,00	3 994,15	CS ÚRS 2017 02
VV		(19+2,5)*2*2,15			92,450			
VV		19*2,5*3			142,500			
VV		Součet			234,950			
18	M	693111460	geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	270,193	19,00	5 133,67	CS ÚRS 2017 02
VV		234,95*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			270,193			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř
Objekt:

03 - SO 03 - Kanalizační přípojka

KSO:
Místo: Vinoř

Zadavatel:
Městská část Praha - Vinoř

Uchazeč:

Projektant:
ARCHIDE CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.7.2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		122 504,88		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		122 504,88	21,00%	25 726,02
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		148 230,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Objekt:

03 - SO 03 - Kanalizační přípojka

Místo:

Vinoř

Datum:

14.7.2017

Zadavatel:

Městská část Praha - Vinoř

Projektant:

ARCHIDE CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

122 504,88

HSV - Práce a dodávky HSV

122 504,88

1 - Zemní práce

71 497,37

4 - Vodorovné konstrukce

2 109,40

8 - Trubní vedení

46 047,36

998 - Přesun hmot

2 850,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Objekt:

03 - SO 03 - Kanalizační přípojka

Místo: Vinoř

Datum: 14.7.2017

Zadavatel: Městská část Praha - Vinoř

Projektant: ARCHIDE CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

122 504,88

D HSV Práce a dodávky HSV

122 504,88

D 1 Zemní práce

71 497,37

1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	39,960	310,00	12 387,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,2*KT_150*3,0"DN 150"		66,600			
	VV	v	Součet		66,600			
	VV		v*0,6		39,960			
2	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	26,640	615,00	16 383,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		v*0,4		26,640			
3	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	111,000	139,00	15 429,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		KT_150*3,0*2"DN 150"		111,000			
4	K	151101112	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	111,000	67,00	7 437,00	CS ÚRS 2017 02
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	66,600	62,00	4 129,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		v		66,600			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,210	192,00	2 344,32	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,210	12,00	146,52	CS ÚRS 2017 02
	VV		ob+lo		12,210			
	VV	skl	Součet		12,210			
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,536	119,00	2 324,78	CS ÚRS 2017 02
	VV		12,21*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		19,536			
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	54,390	68,00	3 698,52	CS ÚRS 2017 02
	VV		v-skl		54,390			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	9,990	289,00	2 887,11	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,2*KT_150*0,45"DN 150"		9,990			
	VV	ob	Součet		9,990			
11	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	20,520	211,00	4 329,72	CS ÚRS 2017 02
	VV		9,99*2,0541 'Přepočtené koeficientem množství		20,520			
D	4		Vodorovné konstrukce				2 109,40	
12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	2,220	670,00	1 487,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,2*KT_150*0,1 "DN 150"		2,220			
	VV	lo	Součet		2,220			
13	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	116,00	232,00	CS ÚRS 2017 02
14	M	592243910	prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 6 x 12 cm	kus	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2017 02
15	M	592243920	prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 8 x 12 cm	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2017 02
D	8		Trubní vedení				46 047,36	
16	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	18,500	124,00	2 294,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		18,5		18,500			
	VV	KT_150	Součet		18,500			
17	M	597106510	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,25m spojovací systém F	m	18,778	361,00	6 778,86	CS ÚRS 2017 02
	VV		18,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		18,778			
18	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 150	kus	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2017 02
19	M	597109840	koleno kameninové glazované DN150mm 45° spojovací systém F	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2017 02
20	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 300	kus	1,000	483,00	483,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	837375121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 300	kus	1,000	6 195,00	6 195,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	18,500	15,00	277,50	CS ÚRS 2017 02
VV		KT_150		18,500				
24	K	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	3,000	1 230,00	3 690,00	CS ÚRS 2017 02
25	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	1,000	7 350,00	7 350,00	CS ÚRS 2017 02
26	M	592243371	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 150-635	kus	1,000	6 720,00	6 720,00	
27	M	592243142	konus šachetní betonový TBR-Q 600/1000x625/120 SPK	kus	1,000	1 755,00	1 755,00	
28	M	592243061	skruž betonová šachetní TBS-Q 1000/500/120-SP	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	
29	M	592243071	skruž betonová šachetní TBS-Q 1000/1000/120-SP	kus	1,000	2 270,00	2 270,00	
30	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	145,00	435,00	CS ÚRS 2017 02
31	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	784,00	784,00	CS ÚRS 2017 02
32	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	
D 998		Přesun hmot		2 850,75				
33	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	7,875	362,00	2 850,75	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Objekt:

04 - SO 04 - Vodovodní přípojka

KSO:

Místo: Vinoř

Zadavatel:

Městská část Praha - Vinoř

Uchazeč:

Projektant:

ARCHIDE CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.7.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

91 740,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 740,95	21,00%	19 265,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 006,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Objekt:

04 - SO 04 - Vodovodní přípojka

Místo:

Vinoř

Datum:

14.7.2017

Zadavatel:

Městská část Praha - Vinoř

Projektant:

ARCHIDE CZ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

91 740,95

HSV - Práce a dodávky HSV

75 807,30

1 - Zemní práce

38 115,51

4 - Vodorovné konstrukce

1 596,00

8 - Trubní vedení

34 941,70

998 - Přesun hmot

1 154,09

PSV - Práce a dodávky PSV

15 933,65

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

15 933,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Objekt: 04 - SO 04 - Vodovodní přípojka

Místo: Vinoř Datum: 14.7.2017
Zadavatel: Městská část Praha - Vinoř Projektant: ARCHIDE CZ s.r.o.
Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 740,95

D HSV Práce a dodávky HSV 75 807,30
D 1 Zemní práce 38 115,51

1	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200	m	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	3,000	325,00	975,00	CS ÚRS 2017 02
VV 1,0*1,5*(1+1)*1,0					3,000			
4	K	132201201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	22,680	310,00	7 030,80	CS ÚRS 2017 02
VV 1,0*PE_50*1,8					37,800			
VV v Součet					37,800			
VV v*0,6					22,680			
5	K	132301201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	15,120	615,00	9 298,80	CS ÚRS 2017 02
VV v*0,4					15,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	75,600	79,00	5 972,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		PE_50*1,8*2		75,600			
7	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	75,600	14,00	1 058,40	CS ÚRS 2017 02
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	37,800	63,00	2 381,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		v		37,800			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,450	192,00	1 814,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		skl		9,450			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,450	12,00	113,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		(ob+lo) "obsyp a lože pod potrubím"		9,450			
	VV	skl	Součet		9,450			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,120	119,00	1 799,28	CS ÚRS 2017 02
	VV		9,45*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		15,120			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,350	68,00	1 927,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		v-skl		28,350			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,350	289,00	2 124,15	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,0*PE_50*0,35		7,350			
	VV	ob	Součet		7,350			
14	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	15,098	211,00	3 185,68	CS ÚRS 2017 02
	VV		7,35*2,0541 'Přepočtené koeficientem množství		15,098			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 596,00	
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,100	760,00	1 596,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,0*PE_50*0,1		2,100			
	VV	lo	Součet		2,100			
D 8			Trubní vedení				34 941,70	
16	K	871181211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	21,000	54,00	1 134,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		21		21,000			
	VV	PE_50	Součet		21,000			
17	M	286131120	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 50 x 4,6 mm	m	21,315	53,00	1 129,70	CS ÚRS 2017 02
	VV		21*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		21,315			
18	K	879181111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 40	kus	1,000	461,00	461,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	891183111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 40	kus	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2017 02
20	M	280005404016	VODA Šoupátka domovních přípojek "ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 40-2""	KS	1,000	2 790,00	2 790,00	
21	M	960113018004	VO+KA+PL Zemní soupravy domovních přípojek "SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4""-2"" (1,3-1,8m)"	KS	1,000	649,00	649,00	
22	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	726,00	726,00	CS ÚRS 2017 02
23	M	525011000216	PAS NAVRTÁVACÍ DN 110-2"	KS	1,000	1 195,00	1 195,00	
24	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	21,000	16,00	336,00	CS ÚRS 2017 02
VV		PE_50			21,000			
25	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	21,000	11,00	231,00	CS ÚRS 2017 02
VV		PE_50			21,000			
26	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	5 140,00	10 280,00	CS ÚRS 2017 02
27	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m ² , světlé hloubky od 1,4 m do 1,6 m	kus	1,000	1 028,00	1 028,00	CS ÚRS 2017 02
28	M	562305550	šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,6 m	kus	1,000	13 090,00	13 090,00	CS ÚRS 2017 02
29	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2017 02
30	M	165000000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ VODA	KS	1,000	402,00	402,00	
31	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	1,000	119,00	119,00	
32	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
33	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	21,000	33,00	693,00	CS ÚRS 2017 02
VV		"CYKY 2,5mm ² "						
VV		PE_50			21,000			
34	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	21,000	7,00	147,00	CS ÚRS 2017 02
VV		"bílá - vodovod"						
VV		PE_50			21,000			
D		998 Přesun hmot			1 154,09			
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,644	702,00	1 154,09	CS ÚRS 2017 02
D		PSV Práce a dodávky PSV			15 933,65			
D		722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod			15 933,65			
36	K	722262151	Vodoměry pro vodu do 40 st.C přírubové šroubové horizontální DN 50	kus	1,000	9 100,00	9 100,00	CS ÚRS 2017 02
37	K	722270105	Vodoměrové sestavy závitové G 2	soubor	1,000	6 740,00	6 740,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	187,300	0,50	93,65	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř
Objekt:

05 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Vinoř

Zadavatel:
Městská část Praha - Vinoř

Uchazeč:

Projektant:
ARCHIDE CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.7.2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			44 800,00
		Základ daně	Výše daně
DPH základní		44 800,00	9 408,00
DPH snížená		0,00	0,00
Cena s DPH			54 208,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř
Objekt: **05 - Ostatní náklady**

Místo: Vinoř
Zadavatel: Městská část Praha - Vinoř
Uchazeč:

Datum: 14.7.2017
Projektant: ARCHIDE CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	44 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kabiny na fotbalovém hřišti, parc. č. 570/1, k.ú. Vinoř

Objekt:

05 - Ostatní náklady

Místo: Vinoř

Datum: 14.7.2017

Zadavatel: Městská část Praha - Vinoř

Projektant: ARCHIDE CZ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 800,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

44 800,00

1	K	010001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	19 400,00	19 400,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	7 600,00	7 600,00	CS ÚRS 2017 02
5	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	7 400,00	7 400,00	CS ÚRS 2017 02